Amersfoort, 17- - 18-5-2025

Provinciale Kampioenschappen LB Utrecht 2025 1e weekend

Programmanr. 4
17-5-2025 - 14:53

Dames, 400m wisselslag

2012 en ouder
Startlijst

naam

Serie 1 van 3

3
4
5
6

Emma Juliette Jansen
Massa Dahan

Frieda Machartzki
Aden Koksal

Serie 2van 3

o

©CoO~NOUODWNPE

Ynthe van Wijland
Bente Toth

Myrthe Mollenhorst
Yfke Wijnalda

Lena van Rooden
Mette Hogenhuis
Liza van Ginkel
Floore Boekema
Sterre Dirar

Doris van den Broek

Serie 3van 3

o

OO ~NOUDd WNE

Isabella Ekberg

Yfke van der Leij
Yanique Bax

Noa van Zalk

Noa Ottens

Ylene Zondervan
Anna Strang van Hees
Diede de Vries
Jasmijn Scott

Myrthe Bruinsma

vereniging

ZPC AMERSFOORT
vzC

GoSwim

Zwemlust- den Hommel

Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT
ZPC Watervlo
Zwemlust- den Hommel
vzC

De Duinkikkers

ZPC Watervilo

De Duinkikkers

ZPC AMERSFOORT
vzC

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
VZC

ZPC AMERSFOORT

De Duinkikkers
Zwemlust- den Hommel
De Duinkikkers

ZPC AMERSFOORT

inschrijftijd

6:46.90L
6:44.60S
6:45.12S
6:54.29S

6:37.53L
6:30.68L
6:21.32S
6:17.55L
6:03.48S
6:13.57L
6:20.41S
6:21.73L
6:34.23L
6:41.34S

5:58.58L
5:52.15S
5:47.67L
5:35.10L
5:17.83S
5:27.08L
5:46.58L
5:50.81L
5:58.55L
6:01.91L

201200158
201202204
201102204
201202484

201003362
201102818
200900436
201002618
200801952
201101254
201200680
200901764
200900354
201200774

201202206
201000028
201001428
201102534
200702256
201200016
200902566
200803558
201001236
201101108

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Zpc Amersfoort
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